

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21 045** **Střední průmyslová škola stavební**

Objekt: **21 10** **Oprava hlavního přívodu vody**

Rozpočet: **ZTI 001** **Potrubní rozvody**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **TOMODO s.r.o.**

IČO: **60071320**

K. Světlé 2238/2

DIČ: **CZ 60071320**

37004

České Budějovice-České Budějovice 3

Vypracoval: **Pavel Halámka**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
HSV			0,00
PSV			396 212,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			396 212,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		396 212,50 CZK
Základní DPH	21 %		83 204,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 479 417,13 CZK

v Českých Budějovicích

dne 16.11.2021

TOMODO (1)
 SPOL. S R. O.
 tořeni * montáž * dodávka
 Karoliny Světlé 2238/2
 Č. Budějovice DIČ CZ60071320


Pavel Halámka
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720	Zdravotechnická instalace	PSV			51 800,00	13
722	Vnitřní vodovod	PSV			304 043,00	77
723	Vnitřní plynovod	PSV			16 622,00	4
734	Armatury	PSV			7 057,00	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			16 690,50	4
Cena celkem					396 212,50	100

Položkový rozpočet

S:	20 013	Rekonstrukce VS Střední průmyslová škola stavební
O:	21 01	Oprava hlavního přívodu vody
R:	ZTI 001	Potrubní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				51 800,00
	721100205T00	Zkoušky a revize	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	721100902R00	Provoz objednavatele	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
	721100906R00	Stavební přímomoce	kus	80,00000	350,00	28 000,00
	720161414T00	Jádrové vrtání	kus	8,00000	1 100,00	8 800,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				304 043,00
	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	18,00000	928,00	16 704,00
	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	310,00000	94,70	29 357,00
	722172334R00	Potrubí z PPR, D 40x6,7 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	30,00000	706,00	21 180,00
	722172335R00	Potrubí z PPR, D 50x8,3 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	108,00000	845,00	91 260,00
	722172336R00	Potrubí z PPR, D 63x10,5 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	83,00000	1 099,00	91 217,00
	722181213R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	10,00000	82,30	823,00
	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	125,00000	116,00	14 500,00
	722181213RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	125,00000	152,50	19 062,50
	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00000	228,50	228,50
	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	1,00000	228,50	228,50
	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	14,00000	190,50	2 667,00
	28654300R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR	kus	3,00000	531,00	1 593,00
	28654301R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR	kus	1,00000	688,00	688,00
	28654302R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 63x2" PPR	kus	2,00000	957,00	1 914,00
	28654326R	T kus kovový závit vnitřní d 32x1"x32 PPR	kus	14,00000	243,00	3 402,00
	28654352R	Spoj rozebíratelný d 20 mm PPR	kus	3,00000	149,50	448,50
	28654353R	Spoj rozebíratelný d 25 mm PPR	kus	10,00000	228,50	2 285,00
	28654354.AR	Spoj rozebíratelný d 40 mm PPR	kus	10,00000	489,00	4 890,00
	28654354R	Spoj rozebíratelný d 32 mm PPR	kus	5,00000	319,00	1 595,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				16 622,00
	723235114R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 32	kus	2,00000	1 318,00	2 636,00
	723235115R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 40	kus	3,00000	1 837,00	5 511,00
	723235116R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 50	kus	3,00000	2 825,00	8 475,00
734		Armatury				7 057,00
	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 32	kus	2,00000	480,50	961,00
	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	3,00000	742,00	2 226,00
	734263317T00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 604 DN 50	Soubor	3,00000	1 290,00	3 870,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				16 690,50
	767885004R00	Žlab podpůrný pro potrubí D 40	m	39,00000	41,00	1 599,00
	767885005R00	Žlab podpůrný pro potrubí D 50	m	108,00000	46,00	4 968,00
	767885006R00	Žlab podpůrný pro potrubí D 63	m	83,00000	50,00	4 150,00
	28318524R	Vrut 8*80	kus	120,00000	6,45	774,00
	3117336510R	Hmoždinka 8x80 mm	kus	120,00000	9,70	1 164,00
	42310115R	Objímka dvoušroubová 40-46 mm 5/4"	kus	80,00000	21,40	1 712,00
	42310116R	Objímka dvoušroubová 48-53 mm 6/4"	kus	50,00000	22,35	1 117,50
	42310118R	Objímka dvoušroubová 60-64 mm 2"	kus	45,00000	26,80	1 206,00